

East Street Properties ApS

c/o Bech-Bruun, Langelinie Allé 35, 2100 København Ø

CVR-nr. 37 40 43 49

Årsrapport

27. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2017.

Hans Gunnar Thyren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 27. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

East Street Properties ApS
c/o Bech-Bruun
Langelinie Allé 35
2100 København Ø

CVR-nr.: 37 40 43 49

Hjemsted: København

Regnskabsår: 27. januar - 31. december

Direktion

Hans Gunnar Thyrén, direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Danska Fastigheter 3 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udvikling, handel med og opførelse af fast ejendom samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.410 t.kr. . Det ordinære resultat efter skat udgør -5.138 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>27/1 - 31/12 2016</u>
Bruttotab	-2.410.356
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-381.202
Andre finansielle indtægter	92
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.346.898</u>
Resultat før skat	-5.138.364
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-5.138.364</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.138.364</u>
Disponeret i alt	<u>-5.138.364</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>
Anlægsaktiver		
3	Grunde og bygninger	<u>41.204.469</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>41.204.469</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>41.204.469</u>
Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	<u>389.250</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>389.250</u>
	Likvide beholdninger	<u>601.785</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>991.035</u>
	Aktiver i alt	<u>42.195.504</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>
Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	50.000
5	Overført resultat	-5.138.364
	Egenkapital i alt	<u>-5.088.364</u>
Gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>27.815.143</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.815.143</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	433.725
	Anden gæld	<u>19.035.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.468.725</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>47.283.868</u>
	Passiver i alt	<u>42.195.504</u>
1	Efterfølgende begivenheder	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7	Eventualposter	

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Selskabets moderselskab Danske Fastigheter 3 ApS har efter statusdagen afgivet et koncerntilskud til East Street Properties ApS på 5.200.000 kr., hvorved egenkapitalen er reetableret. Ledelsen aflægger på den baggrund årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

27/1 - 31/12
2016

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	2.346.898
	2.346.898

3. Grunde og bygninger

Tilgang i årets løb	41.585.671
Kostpris 31. december 2016	41.585.671
Årets afskrivninger	-381.202
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-381.202
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	41.204.469

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 27. januar 2016	50.000
	50.000

5. Overført resultat

Overført resultat 27. januar 2016	0
Årets overførte overskud eller underskud	-5.138.364
	-5.138.364

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Dan Mark Ejendomme A/S, 19.000 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 41.204 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danske Fastigheter 3 ApS, CVR-nr. 36032189 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.